
 
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 30 апреля 2025 года № 35 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 29 мая 2019 года № 63    

«Об утверждении персонального состава 

административной комиссии  

Шекснинского муниципального района»    

 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие                          

с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 

Устава Шекснинского муниципального  района Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

       

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 29 мая 2019 года № 63 «Об утверждении 

персонального состава административной комиссии Шекснинского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1. вывести из состава административной комиссии Крылову Юлию 

Владимировну - Руководителя администрации городского поселения                   

пос. Шексна. 

1.2. ввести в состав административной комиссии Новожилова Михаила 

Алексеевича - Руководителя администрации городского поселения                 

пос. Шексна. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                Д.А. Кузьмин  
 


